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 Świdnik, dnia 26 marca 2024 roku 

 

 Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „zakup pierwszego wyposażenia budynku 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Świdniku wraz z zagospodarowaniem terenu oraz zakupem pierwszego wyposażenia” 

 

ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

 

Część nr 1 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) zwanej dalej PZP, zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w zakresie Zadania nr 1 – zakup wraz z dostawą i montażem mebli. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez DOMI STYL Maciej Banaszek, 21-007 

Minkowice 206. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy jest ważna, 

nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Oferty Wykonawców i ocena (punktacja) zgodnie z poniższym: 

Nume

r 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Punktacja przyznana  

w kryteriach oceny ofert: 

Łączna 

punktacja 

Cena / 

Termin wykonania 

zamówienia / 

Okres gwarancji 

Termin wykonania 

zamówienia 

9 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

25-547 Kielce, Warszawska 151 

NIP 6572982438 

52,99 

25 

10 

87,99 

11 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

NIP: 7251933448 

59,78 

5 

10 

74,78 

12 

New Life Property Sp. z o.o. 

02-014 Warszawa, Nowogrodzka 64/43 

NIP 5242902720 

56,35 

30 

10 

96,35 

17 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

NIP 5272680141 

23,07 

30 

10 

65,23 

18 

DOMI STYL Maciej Banaszek 

21-007 Minkowice, 206 

NIP 9461425015 

60,00 

30 

10 

100,00 
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